
Město Staré Město – Organizační složka Kulturní zařízení města 
Smetanova 52 
Staré Město 
788 32 

 

Přihláška na Anenskou pouť ve Starém Městě 
 (termín konání 26. – 28. 7. 2019) 

 

Jméno a příjmení (název firmy)…………………………………………………………………………. 

Adresa (sídlo firmy)……………………………………………………………………………………………. 

IČO:……………………………………………. 

Mobil..……………………………………….. 

E-mail……………………………………………………………………………………………………………….. 

Prodávaný sortiment (závazně)…………………………………………………………………………. 

Velikost stánku……………………………………… 

Poznámky…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

……………………………………                                                           …………………………………. 

                           Podpis                                                                                                                                                                         Datum 

Sazby za pronájem prodejního místa: 
Stánek běžný (délka do 2m) – občerstvení, prodej jídel: 800,-Kč/den, za každý další 1m 50,-Kč/den. 
Stánek běžný (délka do 2m) – ostatní prodej: 500,-Kč/den, za každý další 1m 50,-Kč/den. 

Bližší informace na telefonech +420 583 239 267, nebo +420 725 502 753, (paní Alena 
Windová), případně e-mailem kultura@staremesto.info. 

Vyplnění a doručení přihlášky do 19. 7. 2019 je podmínkou pro prodej na Anenské pouti. 

Vyplněnou přihlášku odešlete na výše uvedenou poštovní adresu, případně elektronicky 
na výše uvedenou e-mailovou adresu. Přijetí přihlášky doporučujeme ověřit telefonicky na 
výše uvedených kontaktech. 

Z organizačních důvodů určuje prodejní místo organizátor a bude Vám přiděleno, do 
poznámky můžete uvést, kde jste stávali v předcházejících letech (pokud jste u nás již 
prodávali).  

mailto:kultura@staremesto.info
mailto:kultura@staremesto.info

